

**INFORMACJA O WYNIKACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
Z MIESZKAŃCAMI SOŁECTWA BIELSK, W SPRAWIE NADANIA NAZWY
ULICY W MIEJSCOWOŚCI BIELSK**

Zgodnie z ogłoszeniem Wójta Gminy Bielsk z dnia 03.07.2024 r. w związku z Uchwałą Nr 253/XXXVIII/2022 Rady Gminy Bielsk z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bielsk oraz na podstawie Zarządzenia Nr 62/2024 Wójta Gminy Bielsk z dnia 18 czerwca 2024 r. **od dnia 03.07.2024 r. do dnia 18.07.2024 r., przeprowadzone zostały konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Bielsk, w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bielsk.**

Celem konsultacji społecznych było zebranie opinii mieszkańców w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bielsk, znajdującej się na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 207/6, 208/20, 594/6, 594/3 (częściowo), położone w obrębie ewidencyjnym 0001 Bielsk, w miejscowości Bielsk, gm. Bielsk, pow. plocki, stanowiące własność Gminy Bielsk. Konsultacje społeczne miały zasięg lokalny i ograniczały się do mieszkańców sołectwa Bielsk. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostały poprzez zebranie uwag i opinii w formie pisemnej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego.

Wypełniony formularz konsultacyjny należało:

- a) złożyć w Urzędzie Gminy w Bielsku, Bielsk ul. Plac Wolności 3A, p.102 lub p. 111, w godzinach pracy urzędu;
- b) przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy w Bielsku, Bielsk ul. Plac Wolności 3A, 09-230 Bielsk;
- c) przesłać pocztą elektroniczną na adres: gmina@bielsk.pl;

Do Urzędu Gminy w Bielsku wpłynęły 2 (słownie: dwa) formularze konsultacyjne. Wszystkie formularze konsultacyjne złożono w terminie przez osoby uprawnione do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych.

W wyniku konsultacji społecznych zaproponowane zostały następujące nazwy dla przedmiotowej ulicy:

- **ul. Goździkowa (1)**
- **ul. Spokojna (1)**

Konsultacje są ważne bez względu na liczbę mieszkańców w nich uczestniczących, jeżeli zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami określonymi w uchwale.

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie wiążą organów gminy, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej.

Wobec powyższego konsultacje społeczne w przedmiotowej sprawie należy uznać za ważne.

Powyższa informacja została opublikowana na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Bielsk <https://bip.bielsk.pl/artykuly/275/konsultacje-spoleczne>, tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Bielsku, tablicy ogłoszeń Sołectwa Bielsk.


WOJT
Jerzy Jerzy Rozkosz